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Ronnie Coleman Signature
Series Creatine XS 300g

Nr katalogowy: RNC/KRE/001

Kod EAN: 856263006323

Producent: Ronnie Coleman Signature Series

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

115,00 PLN

98,40 PLN

Opis produktu

Ronnie Coleman Signature Series
 

Creatine XS
 

 

Wysokoskoncentrowany, mikrorozdrobniony monohydrat kreatyny o doskonałejbiodostępności.
 

Ronnie Coleman Series Creatine XS to suplement zawierający wyłącznienajwyższej jakości monohydrat kreatyny, bez zbędnych wypełniaczy.Monohydrat to jedna z najpopularniejszych wersji doskonale przebadanegoproduktu. Dzięki wysokiemu rozdrobnieniu 1 zalecana porcja to niespełna 3g.
 

Kreatyna na stałe znalazła miejsce wśród najskuteczniejszych inajpopularniejszych suplementów sportowych. Żaden inny składnik nie zostałtak wnikliwie przetestowany pod kątem poprawy możliwości siłowych. Ilośćkreatyny w mięśniach wpływa na czas jaki mięśnie mogą być obciążone doswoich maksymalnych możliwości. Kreatyna służy do produkcji ATP –
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adenozynotrifosforanu – głównej jednostki energii dla większości procesówzachodzących w organizmie. Im większe stężenie fosfokreatyny w mięśniachtym efektywniej jest przeprowadzane wytwarzanie ATP, a co za tym idziezwiększają się możliwości siłowe. Spadek ilości kreatyny nieuchronnie prowadzido mniejszej intensywności i wydajności treningu. Dlatego tak ważne jestdostarczanie produktu najwyższej jakości.
 

Ronnie Coleman Series Creatine XS doskonale wzbogaca dietę sportowcóww najczystszy monohydrat kreatyny. Charakteryzuje się on wysokąskutecznością i bezpieczeństwem stosowania. Intensywny wysiłek fizycznyznacząco uszczupla zapasy kreatyny w tkance mięśniowej. Suplement dziękiwysokiej jakości poprawia regenerację powysiłkową, przyczynia się dozwiększenia siły mięśniowej, a przez zwiększoną retencję wody poprawiaodporność mięśni na zmęczenie.
 

Ronnie Coleman Series Creatine XS jest rewelacyjnym suplementempoprawiającym siłę mięśniową, a przy tym niezwykle ekonomicznym, ponieważjedno opakowanie wystarcza na aż 120 porcji!
 

 

Data ważności: 21/11/2025
 

 

Jak stosować Ronnie Coleman Signature Series Creatine XS?
1 porcję rozpuścić w 250ml chłodnej wody i stosować rano na czczo oraz przedi/lub po treningu. W dzień nietreningowy oprócz porannej porcji można stosowaćdrugą w ciągu dnia.
 

 

Składniki: monohydrat kreatyny

 

 

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym jaja, pszenicę, mleko, soję, orzechy, ryby i
skorupiaki.

 

 

Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian

 

 

 
Ronnie Coleman Signature Series Creatine XS
Skład porcji: 2,5g
Ilość porcji : 120
Opakowanie: 300g
Składniki: zawartość w jednej porcji: RWS%
Monohydrat kreatyny 2500mg -

 

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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